Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «14» «11» 2018 г.                                № 21с-2-137                                г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета Балаклавского МО от 06.07.2018 г. № 18с-2-120 «Об установлении границ территории,

где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Первое»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о поступлении в адрес Совета Балаклавского МО заявления инициативной группы граждан территориального общественного самоуправления «Первое» об изменении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», на основании Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, ст. 6 Положения «О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», утвержденного решением Совета Балаклавского МО от 23.10.2015, в целях оказания поддержки гражданам в самоорганизации по месту жительства и осуществления под свою ответственность собственных инициатив по вопросам местного значения, Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Балаклавского МО от 06.07.2018г.          № 18с-2-120 «Об установлении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Первое», изложив Приложение к решению (Схематический план границ территории ТОС «Первое») в новой редакции (Приложение).

2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
4.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин
Приложение

к решению Совета Балаклавского
муниципального округа

от «14» «11» 2018 г. № 21с-2-137
Схематический план границ территории ТОС «Первое»
[image: image1.jpg]

Описание границ (по часовой стрелке):
Северная граница - от пункта «1» (координаты 44,53241. 33,59354) до пункта «2» (координаты 44,5324. 33,59425) от пункта «2» (координаты 44,5324. 33,59425) до пункта «3» (координаты 44,53211. 33,59432).
Восточные границы – от пункта «3» (координаты 44,53211. 33,59432) до пункта «4» (координаты 44,53213. 33,59491), от пункта «4» (координаты 44,53213. 33,59491) до пункта «5» (координаты 44,53186. 33,59491), от пункта «5» (координаты 44,53186.  33,59491) до пункта «6» (координаты 44,58181. 33,59371), от пункта «6» (координаты 44,58181. 33,59371) до пункта «7» (координаты 44,53156.  33,59385), от пункта «7» (координаты 44,53156. 33,59385) до пункта «8» (координаты 44,53166.   33,5944), от пункта «8» (координаты 44,53166.  33,5944) до пункта «9» (координаты 44,53066. 33,59484).
Южные границы – от пункта «9» (координаты 44,53066.   33,59484) до пункта «10» (координаты 44,53055. 33,5942), от пункта «10» (координаты 44,53055. 33,5942) до пункта «11» (координаты 44,53119. 33,59387), от пункта «11» (координаты 44,53119.  33,59387) до пункта «12» (координаты 44,53113. 33,59304), от пункта «12» (координаты 44,53113. 33,59304) до пункта «13» (координаты 44,53015.  33,59296), от пункта «13» (координаты 44,53015. 33,59296) до пункта «14» (координаты 44,53015.  33.5925).
Западные границы – от пункта «14» (координаты 44,53015.  33.5925) до пункта «15» (координаты 44,53045.  33,59249), от пункта «15» (координаты 44,53045.  33,59249) до пункта «16» (координаты 44,53045.  33,59178), от пункта «16» (координаты 44,53045.  33,59178) до пункта «17» (координаты 44,53066.  33,59179), от пункта «17» (координаты 44,53066. 33,59179) до пункта «18» (координаты 44,53065.  33,59132), от пункта «18» (координаты 44,53065. 33,59132) до пункта «19» (координаты 44,53092.  33,59134), от пункта «19» (координаты 44,53092.  33,59134) до пункта «20» (координаты 44,5309. 33,59177), от пункта «20» (координаты 44,5309.  33,59177)   до пункта «21» (координаты 44,53147.  33,59201), от пункта «21» (координаты 44,53147.  33,59201) до пункта «22» (координаты 44,53146.  33.59139), от пункта «22» (координаты 44,53146. 33.59139) до пункта «23» (координаты 44,53171.  33,59139), от пункта «23» (координаты 44,53171. 33,59139) до пункта «24» (координаты 44,53173. 33,59035), от пункта «24» (координаты 44,53173.  33,59035) до пункта «25» (координаты 44,53203.  33,5903).
Северная граница – от пункта «25» (координаты 44,53203.  33,5903) до пункта «26»
(координаты 44,53202.  33,59298), от пункта «26» (координаты 44,53202.  33,59298) до пункта «27» (координаты 44,53178.  33,59305), от пункта «27» (координаты 44,53178.  33,59305) до пункта «28» (координаты 44,53182.  33,59364), от пункта «28» (координаты 44,53182. 33,59364) до пункта «1» (координаты 44,53241.  33,59354).

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин